JUSTIÇA ELEITORAL .
FRIBUNALREGIONALELEITORALDE GOIÁS

PORTARIA Nº188/2006

O Presidente do Tribunal RegionalEleitoral de Goiás,
no uso da atribuição que lhe confere o artigo 16,
inciso XXXVIL do Regimento Interno, e tendo em
vista o que decidiu este Regional na 018º sessão
ordinária de 13/03/2006,

Resolve:

Designar VÁLBER SANTOS DE CARVALHO,
serventuário da justiça, para exercer a função de Chefe de Cartório da 094º
Zona Eleitoral, com sede na Comarca de SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA -
GO, com efeitos a partir de 23/01/2006 até o provimento do cargo por
servidor efetivo do quadro.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos 16 (dezesseis) dias do mês de março de 2006.

DesembargadorELCYSANTOSDEMELO

z —Presidente

		2014-11-04T17:48:16-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346